附件1

昌江区人民政府办公室
关于印发昌江区重点产业链链长分工安排
的通知

各乡镇（街道）、区直各部门、昌江产业园管理委员会：
为深入贯彻落实省委省政府大力实施制造业重点产业链现代化建设“1269”行动计划，紧紧围绕具有我区特色的“2+1+X”产业体系，打好产业基础高级化和产业链现代化攻坚战，努力发扬特色产业优势，全力打造特色产业新高地，推动产业高质量发展，我区对重点产业链进行了梳理并明确责任分工。现将《昌江区重点产业链链长分工安排》印发给你们，请认真抓好组织实施。

[bookmark: _GoBack]

昌江区重点产业链链长分工安排

	序号
	产业链名称
	链长
	责任部门

	总链长
	伊文斌

	1
	陶瓷产业链
	江智峰
	区文广新旅局、区先陶办、区商务局、区工信局、各乡镇（街道）

	2
	精细化工和生物医药产业链
	彭新建
	区发改委、区工信局、区市场监督管理局、昌江产业园管委会

	3
	电子信息产业链
	聂  刚
	区科技局、区工信局、昌江产业园管委会